

Ukrayna Zaporizhzhya Delegasyonu Listesi

Kayıt için: İlkur İNAL ilknur.inal@cerkezkoytso.org.tr 0282 726 88 88-160

No	Ad Soyad	Firma	Faaliyet	Potansiyel Partner
1	Mr. Volodymyr SHAMILOV Başkan	Zaporizhzhya Ticaret ve Sanayi Odası	Zaporizhzhya Ticaret ve Sanayi Odası, Ukrayna'nın en büyüklerinden biridir. Bugün Zaporizhzhya bölgesinin ekonomik kalkınmasının, uluslararası ilişkilerinin kurulmasının, inovasyon ve yatırım merkezidir.	Kurumlar ile işbirliği ve iş ortaklığı projeleri
2	Ms. Kseniia NAGORNA Uluslararası İlişkiler ve Organizasyonel İşler Yöneticisi			
3	Mr. Vasył ZAVGORODNY	PE MCF «Polimer» Firma Sahibi, Kurucu	PE MCF «Polimer», 25 yıldır üretim ve ticaret alanlarında ve Ukrayna'nın önde gelen orta ölçekli işletmelerinden biri olarak çalışmaktadır. Şu anda şirketin nitelikli uzman kadrosu (çalışan sayısı - 114 kişi) ve güçlü üretim hatları sayısı: - Elektroteknik Ürünler Uzay, havacılık ve endüstriyel ekipman imalatı için kablo ürünleri, - Tam Plastik İşleme Döngüsü İkincil hammaddeden imal edilen granüllerin imalatından bitmiş parçanın herhangi bir adıma bırakılmasına kadar gıda ve endüstriyel polietilen paketlerinin üretimi; - Mekanik Ürünler Bireysel parçaların onarımı ve üretimi, aynı zamanda karmaşık mekanizmalar, endüstriyel işletmeler, elektronik depolar için asansör tipi üretim; - Ağaç İşleme Modern bir 3 Boyutlu makine ve diğer üniteler herhangi bir karmaşıklıkta eşsiz ürünler üretmektedir; - Kimyasal Ürünler Sentetik «trona» (sodium sesquicarbonate), fosfat	Ortak veya yatırımcıların firmamıza katılımı, mevcut üretim hatlarının genişletilmesi, yeni perspektif projeleri başlatılması. Yeni pazarlarda doğrudan satış, ortak girişim, teknoloji ve know-how transferi gibi her türlü potansiyel işbirliğine açıktır.

			sesquicarbonat), fosfat içermeyen deterjanlar, çamaşır tozu ve kozmetoloji ürünlerinin üretiminde kullanılır. Bu tip üretim Avrupa'da yoktur.	
4	Mr. Vladyslav BASHCHEVANZ HY	JSC "Roll Grand" Direktör Firma Sahibi	Her çeşit kapılar için aksesuarlar (konsol, sürgülü, asılı, katlanır, salıncak) üretir; toz boya hatları mevcuttur. Şirketin makine parkında, metal işi ve çeşitli polimerler vardır.	Kapı ve aksesuar üreticileriyle buluşma, Siyah ve galvanizli metal tedarikçileriyle görüşme. TR'de kapılar ve polimerler için potansiyel müşteriler aramak, Yeni pazarlarda doğrudan satış, ortak girişim, teknoloji ve know-how transferi gibi her türlü potansiyel işbirliğini tartışmaya açıktır.
5	Mr. Gennadiy MARYCH	LLC «Orehov tarım makineleri fabrikası «Agrotech» Firma sahibi, kurucu Tarım firması "Slavutych" un sahibi Bölgesel Konsey Milletvekili	Tarım makineleri imalatı: tırmık, kültivatör, tahıl körukleri. Parça ve makine tamiri Tahılların (buğday, arpa, mısır), ayçiçeği yetiştiriciliği ve toptan satımı.	1. Ekipman almak için fırın ekipmanları üreticileri ile görüşme (endüstriyel pişirme fırınları). 2. İş deneyimini öğrenmek için fırınlar ziyaret etmek. 3. Tarımsal sanayi kompleksinde sulama sistemlerini kullanma deneyimini incelemek. Bu tür sistemlerin üreticileri ile görüşmek. 4. "Yeşil enerji" deneyimi kazanmak, tarımsal sanayi kompleksindeki uygulamasını görmek için bu endüstride faaliyet gösteren şirketleri ziyaret etmek. TR'de ekipmanlarımız için potansiyel müşteriler veya potansiyel ortaklar arıyoruz. Yeni pazarlarda doğrudan satış, ortak girişim, teknoloji ve know-how transferi gibi her türlü potansiyel işbirliğini tartışmaya açıktır.
6	Ms. Yelizaveta MARYCH	LLC «Orehov tarım makineleri fabrikası «Agrotech» Müdürü		
7	Mr. Viktor HRYSHCHUK	Tarım Girişimcisi «Peremoga» Direktör, firma sahibi	Tahılların (buğday, arpa, mısır), bezelye, ayçiçeği yetiştiriciliği ve toptan satımı.	Tarımsal sanayi kompleksindeki sulama sistemlerini kullanma deneyimini incelemek. Bu tür sistemlerin üreticileri ile görüşme. "Yeşil enerji" deneyimi, tarımsal sanayi kompleksinde uygulamaları görmek. Bu endüstride faaliyet gösteren şirketleri ziyaret etmek. Potansiyel alıcılar ile görüşme.
8	Mr. Volodymyr ONYSHKEVYCH	PJSC "Novonikolaevsky Dairy Plant"	İmalatçı: Teknik kazein üretimi Kod 35011050 Tereyağı	Süt ürünleri üretim, işleme, paketlenme firmalarıyla işbirliği ile ilgilenmekte. Ürünleri için potansiyel müşteriler veya potansiyel ortaklar arıyor. Yeni pazarlarda doğrudan satış, ortak girişim, teknoloji ve know-how transferi gibi her türlü potansiyel işbirliğine açıktır.

9	Mr. Yuriy GOLOTA	Tarım Giriřimcisi "Baiyda" Direktör, firma sahibi, Bölgesel Konsey Milletvekili	Tahıl ve yağlı tohum yetiřtiricilięi.	Tarımsal sanayi kompleksindeki sulama sistemlerini kullanma deneyimini incelemek. Bu tür sistemlerin üreticileri ile görüşme. Kabak makinesini biçerdöver üreticileri veya satıcıları ile görüşmek. Kabak çekirdeęi satmaya hazırım. Potansiyel ürün alıcıları.
10	Mr. Halil ZEYBEK	Zaporizhzhya CCI Türkiye Partneri, TUID Zaporizhzhia bölge sorumlusu		